
Частное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Учебно-методический центр «Безопасность труда»

____________________________________________________________________________________
_

ПРИКАЗ

«28» июля 2025 г. № 08

Об утверждении прейскуранта цен
на платные услуги (работы) на 2025 год

С целью установления единого порядка оказания платных образовательных
услуг, на основании Положения об организации и порядка предоставления платных
услуг, оказываемых в ЧОУ ДПО «УМЦ «Безопасность труда» от 10.01.2025 года

Приказываю:

1.Утвердить Прейскурант цен на платные образовательные услуги на 2025 год с 01
августа 2025 года, согласно Приложения № 1.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Максимова



УТВЕРЖДАЮ:

ЧОУ ДПО «УМЦ «Безопасность труда»

______________/О.А.Максимова/

«28» июля 2025 год

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

№ Наименование программы Стоимость обучения
(руб.)

Программы обучения по охране труда

1. Обучение по общим вопросам охраны труда и
функционирования системы управления охраной труда
(программа «а»)

1400,00

2. Обучение безопасным методам и приемам выполнения
работ при воздействии вредных и (или) опасных
производственных факторов, источников опасности,
идентифицированных в рамках специальной оценки
условий труда и оценки профессиональных рисков
(программа «б»)

1400,00

3. Обучение безопасным методам и приемам выполнения
работ повышенной опасности, к которым
предъявляются дополнительные требования в
соответствии с нормативными правовыми актами,
содержащими государственные нормативные
требования охраны труда (программа «в»)

1200,00

4. Обучение по использованию (применению) средств
индивидуальной защиты

1200,00

5. Обучение по оказанию первой помощи пострадавшим 800,00
6. Обучение работам на высоте:
7. 1 группа 2500,00
8. 2 группа 3500,00
9. 3 группа 4000,00

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации

10. Обучение по ГО и ЧС 4500
11. Обучение по экологической безопасности 5000
12. Обучение по антитеррористической защищенности

объектов (территорий)
5000

13. Преподаватель, обучающий навыкам оказания первой
помощи

5000,00

14. Обучение по пожарной безопасности 2200-2500

Дополнительные профессиональная программа профессиональной переподготовки

15. «Специалист по пожарной профилактике» 12000,00
16. «Руководитель службы (специалист) по охране труда 12000,00


		2025-12-03T12:25:24+0000




